



Pytania i Odpowiedzi

dot: *Ogłoszenia o przetargu na sprzedaż lub dzierżawę autobusów szynowych jednoczłonowych o oznaczeniu kolejowym SA 106, stanowiących własność Województwa Warmińsko – Mazurskiego.*

Pytanie 1: Kiedy wypada termin wykonania przeglądu poziomu P5?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją DSU przegląd poziomu P5 należy wykonać w przypadku obu pojazdów po upływie 18 lat od daty przekazania pojazdów Województwu Warmińsko – Mazurskiemu lub po przejechaniu 2 400 000,000 pockm.

Daty przekazania pojazdów i ich całkowite przebiegi zawiera zał. Nr 4 do ogłoszenia - *Opis przedmiotu zamówienia.*

Pytanie 2: Czy pojazdy mają klimatyzację?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną pojazdy wyposażone są w układ klimatyzacji;

Pytanie 3: Gdzie były wykonywane przeglądy poziomu P4?

Odpowiedź: Przeglądy poziomu P4 wykonywane były w Serwisie Pojazdów Szynowych ASO Piotr Mieczkowski ul. Powstańców Wielkopolskich 13, 89-100 Nakło, Trzeciewnica.